教 私 第 2 6 5 9号

令和６年１月23日

各私立幼稚園 園長  様

各認定こども園 園長 様

各私立小学校長    様

大阪府教育庁私学課長

令和５年度大阪府幼小接続推進フォーラム（兼園長等専門研修Ａ）の実施について（通知）

標記について、受講を希望される場合は下記のとおりお申し込みくださいますようお願いします。

記

１．対 象 者  私立幼稚園、認定こども園の管理職及び教職員、私立小学校の管理職及び教員

２．開催方法  オンデマンド（YouTube）

３．日 時  令和６年２月 13日（火）～２月 27日（火）※この期間内は視聴いただけます。

４．内 容  別紙「開催要項」をご確認ください。（幼稚園・認定こども園については

「園長等専門研修Ａ」を兼ねるため、別紙「実施要項」も御確認ください。）

５．申込方法  受講を希望される方は、インターネット申込みにより必ず申込みを行ってください。

⇒ 申し込みはこちらから （Ctrlを押しながらクリックしてください）

６．申込期限   令和６年２月２日（金）17時まで ※期限を過ぎての申込みは不可。

７．注意事項   ・幼稚園および認定こども園については、園長等専門研修Ａを兼ねます。

          ・参加申し込みされた方は全員が「受講可」となります。

          ・受講（視聴）方法については、申込時に入力いただいたメールアドレスあて

に後日送付する実施マニュアルをご参照ください。

※本フォーラムに関するお問合せは、幼稚園・認定こども園・小学校等の学校種を問わず、

以下までお願いします。

私学課幼稚園振興グループ 担当：下山
電 話： 06-6210-9273（直通）

メール： shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp

https://lgpos.task-asp.net/cu/270008/ea/residents/procedures/apply/22a1ccd0-fcb5-49b9-9406-427117ac1ee9/start
mailto:shigakudaigaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp